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Bulevardi '·Raj ram Curri" I 004 Tirane. Albania 

Klevis HYSA 

DREJTOR I PERGJTTHSHEM 

Znj.Brunilda Mucaj 

Agjencia Kornbetare e Punesirnit dhe Aftesive publikon listen perfundimtare te kandidateve te 
kualifikuar, sipas rendit alfabetik, per pozicionin: Specialist nc Scktorin e lyres Vcndorc 
Mallakaster, ne Drcjtorine Rajonale re Agjencise Komberare tc Punesimir dhe Aftcsivc. Ficr 
(Vetern per periudhcn kohore te lejes se barrelindjes se specialism re cmcruar ne kctc pozicion), 
si me poshte: 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961. date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise' i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit". Vendimit te Keshillir te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyrcn c organizimit dhc tc funksionimit tc Agjencise Kornbetare 
tc Punesirnit dhe Aftesive" i ndryshuar. Urdherit tc Krycministrit nr.66. date 19.05.2023 "Per 
miratimin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe .A ftesive. 
Udhczimit le Ministrit te Financave dhe Ekonornise nr.15. date 29.04.2022 "Per menyren e 
emerimit dhe te lirimit nga dctyra tc punonjesve Le Agjencise Kornbetare le Puncsimit dhc 
Anesi ve qe rrajtohen me Kod in c Puncs .. i ndryshuar. shkreses nr.420i2 prot, dare 09.06.2023 
"Njofrim per vendin te lire cc pune", le Drejtorise Rajonale le Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive Fier. protokolluar ne AKP/\ me nr.1799 prot, date 13.06.2023 dhe shkreses nr. 
1799/8 prot, date 24.07.2023 "Njoftim per vend te lire pune" le AKPA-s, ju njoftojme se: 

DREJTORISE SE lVtARREDHEJ\'.IEVE ME PUBUKUN 

KETll 

OREJTORISE RAJONALE TE AGJENCJSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE FIER 

Lenda: Njoftirn 

Tirane, me:/..B__1o(?r2023 Nr~Ol 

MJNJSTRlA E FINANCAVE OHR EKONOMISE 
AG.JENCTA KOMBRTARE E PUNESIMIT DHE A~TESJVE 

DREJTORIA E SHERBIMEVF. :\1BESI-ITETESE 

REPV8LIKA e s a o r s r n r s s 

i•] i~ -----~ 


